平成 20年 5月吉日

加盟クラブ 御中

社団法人 日本ボディビル連盟

会 長  玉  利   齊

（公印省略）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりの当連盟へのご協力に御礼申し上げます。

さて、この度当連盟は下記用品を JBBF公認品に指定いたしました。

１．男子ボディビル競技用 指定トランクス

２．女子ボディビル各種競技用 指定ビキニ

なお男子指定トランクスは平成 20年度から JBBF主催公式大会に

着用が義務づけられます。女子指定ビキニの着用は本人の選択に任せ

られます。

他の多くのスポーツ競技は使用する用品・用具に規格を定め公認制

度を適用しておりますが、ボディビル競技は競技中唯一身につける用

品がトランクスとビキニですので、国際ルールに基き公認制度を適用

いたしました。

ご協力を宜しくお願いする次第です。

敬具